
Feniks V Sp. z o.o. 
ul. Pionierów 8
44-100 Gliwice
ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do : ..............................

Rozkład ważny od ........................... do ...........................
Nazwa linii : Żary-Żary przez: Wymiarki, Witoszyn, Lutynkę

Numer linii komunikacyjnej : 08 314830 U

Numer linii : 314830
GLFV

8250
D

Zw 

GLFV

8251
D

Zw 

GLFV

8252
D

Zw 

GLFV

8253
D

Zw 

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM Pr.TAM

06:15 09:00 14:15 15:40 0,0 2,0 1 1 o ŻARY D.A. p 03
< < < < < 2 2 ŻARY, UL.DŁUGOSZA

06:18 09:03 14:18 15:43 2,0 1,0 3 3 ŻARY OKRZEI PAWILON
06:19 09:04 14:19 15:44 3,0 0,0 4 4 ŻARY OKRZEI SPOMASZ
06:20 09:05 14:20 15:45 3,0 1,0 5 5 ŻARY ZGORZELECKA
06:21 09:06 14:21 15:46 4,0 1,0 6 6 ŻARY ZGORZELECKA II

< < < < < 7 7 ŻARY ZGORZELECKA III
06:22 09:07 14:22 15:47 5,0 0,0 8 8 OLBRACHTÓW 13 K
06:23 09:08 14:23 15:48 5,0 1,0 9 9 OLBRACHTÓW SKRZYŻ. OSIEDLOWE 11 K
06:24 09:09 14:24 15:49 6,0 1,0 10 10 OLBRACHTÓW OŚRODEK ZDROWIA 09 K
06:25 09:10 14:25 15:50 7,0 2,0 11 11 OLBRACHTÓW SKRZYŻ. OSIEDLOWE 07 K
06:27 09:12 14:27 15:52 9,0 2,0 12 12 MIROSTOWICE 05 K
06:29 09:14 14:29 15:54 11,0 2,0 13 13 DROZDÓW 03 K
06:31 09:16 14:31 15:56 13,0 2,0 14 14 RUSOCICE 01 K
06:33 09:18 14:33 15:58 15,0 4,0 15 15 MIELNO
06:37 09:22 14:37 16:02 19,0 3,0 16 16 STRASZÓW I  |  STRASZÓW II 61,3
06:42 09:27 14:42 16:07 22,0 1,0 17 17 SILNO MAŁE 36,6
06:44 09:29 14:44 16:09 23,0 2,0 18 18 SILNO MAŁE
06:47 09:32 14:47 16:12 25,0 1,0 19 19 WYMIARKI, NADLEŚNICTWO
06:49 09:34 14:49 16:14 26,0 1,0 20 20 WYMIARKI SZKOŁA
06:51 09:36 14:51 16:16 27,0 1,0 21 21 WYMIARKI, UL.KSIĘCIA WITOLDA
06:53 09:38 14:53 16:18 28,0 1,0 22 22 WITOSZYN, SZKOŁA o 01 P
06:55 09:40 14:55 16:20 29,0 8,0 23 23 WITOSZYN, KOŚCIÓŁ
07:05 09:50 15:05 16:30 37,0 4,0 24 24 LUTYNKA 53,3
07:09 09:54 15:09 16:34 41,0 2,0 25 25 DROZDÓW 04 K 64,0
07:12 09:57 15:12 16:37 43,0 2,0 26 26 MIROSTOWICE 06 K
07:15 10:00 15:15 16:40 45,0 1,0 27 27 OLBRACHTÓW SKRZYŻ. OSIEDLOWE 08 K
07:17 10:02 15:17 16:42 46,0 1,0 28 28 OLBRACHTÓW OŚRODEK ZDROWIA 10 K
07:18 10:03 15:18 16:43 47,0 0,5 29 29 OLBRACHTÓW SKRZYŻ. OSIEDLOWE 12 K
07:19 10:04 15:19 16:44 47,5 0,5 30 30 OLBRACHTÓW 13 K
07:20 10:05 15:20 16:45 48,0 1,0 31 31 ŻARY ZGORZELECKA III 01 G
07:21 10:06 15:21 16:46 49,0 1,0 32 32 ŻARY ZGORZELECKA II 01 G
07:23 10:08 15:23 16:48 50,0 0,0 33 33 ŻARY ZGORZELECKA 01 G
07:25 10:10 15:25 16:50 50,0 1,0 34 34 ŻARY OKRZEI SPOMASZ 01 G
07:27 10:12 15:27 16:52 51,0 1,0 35 35 ŻARY OKRZEI PAWILON 02 G
07:30 10:15 15:30 16:55 52,0 1,0 36 36 ŻARY, UL.DŁUGOSZA 02 P
07:33 10:18 15:33 16:58 53,0 37 37 p ŻARY D.A. 10

44,2 44,2 44,2 44,2 Prędkość techniczna38

40,8 40,8 40,8 40,8 Prędkość komunikacyjna39

40 Data i dane osoby zarządzającej transportem Michał Słowikowski 2015.07.21.
Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt



Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 2
.............................
/podpis przewoźnika/


